1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КЕТОВСКОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2019 г.  № 2094
      с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района  от 7 марта 2019 года № 314 «О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района  от 24 декабря 2015 года № 2462 «Об утверждении муниципальной программы Кетовского района Курганской области «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики» на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18 решения Кетовской районной Думы от 17 июня 2015 года № 426 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Кетовском районе» и в целях уточнения объемов финансирования и мероприятий муниципальной программы Кетовского района «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики» на 2016-2020 годы» Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кетовского района от 7 марта 2019 года № 314 «О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района  от 24 декабря 2015 года № 2462 «Об утверждении муниципальной программы Кетовского района Курганской области «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики» на 2016-2020 годы»:
наименование мероприятия «Строительство, восстановление, капитальный ремонт дошкольных образовательных организаций» раздела IX. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Развитие общего образования» муниципальной программы Кетовского района Курганской области «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики» на 2016-2020 годы изложить в следующей редакции: «Строительство, восстановление, капитальный ремонт дошкольных образовательных организаций: строительство детского сада-яслей на 140 мест в с. Кетово Кетовского района; строительство детского сада-яслей в с. Б. Чаусово Кетовского района; строительство детского сада-яслей в с. Введенское Кетовского района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации Кетовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского района по социальной политике.

И.о. Главы  Кетовского района                                                        		  В.В. Дударев

Лютый Н.Ю.
38-2-94